
UCHWAŁA NR L/351/2023 
RADY GMINY WINNICA 

 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności 

publicznej  położonych na terenie gminy Winnica 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/340/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 27 listopada 2023 r. w 

sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej  położonych na 

terenie gminy Winnica. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Uchylenie przedmiotowej uchwały podyktowane jest koniecznością dostosowania 

jej treści do sugestii Nadzoru Prawnego Wojewody  oraz podjęcia nowej uchwały w 

sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej  położonych 

na terenie gminy Winnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


